第26回長野マラソン

送迎バスのご案内

2024 年 4 月吉日

メルキュール長野松代リゾート&スパ ご宿泊のお客様 各位

JTB長野マラソン係

この度は、第 26回長野マラソンへのご宿泊のお申込みをいただき、誠にありがとうございます。

送迎バスのスケジュールを下記のとおりご案内いたします。

出発時間は予告なく変更する場合もございますのでご了承ください。

◎４月 20日（土） 大会前日

★ 選手受付終了後、メルキュール長野松代への交通手段について

   選手受付会場（ビッグハット）からホテル行きの送迎バスをご利用ください。選手・応援者ともに無料です。

   ◆時刻表（選手受付会場 ⇒ メルキュール長野松代）所要時間：約２５分

    １４：３０発、１５：３０発、１６：３０発、１７：３０発

※ 予約制ではありません。満員もしくは定時になり次第出発いたします。

※ 乗車場所は「NHK前」です。乗車場所に案内看板はございません。

  乗車場所がご不明な場合は選手受付会場内「宿泊交通案内ブース」にお問い合わせください。

※ 乗車時に「宿泊登録確認書」を係員にご提示ください。ご提示のない場合はご乗車いただけません。

※ ホテルチェックインは15時からです。

◎４月 21日（日） 大会当日

★スタート会場（長野運動公園）への交通手段について

   ホテルからスタート会場行きの送迎バスをご利用ください。選手・応援者ともに無料です。

   ◆時刻表（メルキュール長野松代発 ⇒ スタート会場）所要時間：約２５分

６：３０発、６：４５発

※予約制ではありません。満員もしくは定時になり次第出発いたします。

※乗車場所は、「ホテル正面玄関」です。

※乗車時に「宿泊登録確認書」を係員にご提示ください。ご提示のない場合はご乗車いただけません。

※スタート会場からフィニッシュ会場行きのバスはございません。応援の方は公共交通機関をご利用ください。

※フィニッシュ後のメルキュール長野行きのバスはございません。

※朝食をお申込みいただいている方の朝食時間は 6：00～です。

【ご案内】

※このバスは JTB長野マラソン係を通してご予約をいただいたお客様へのサービスとなります。

 運行時間が合わない場合はご自身でご移動ください。

※乗車時に「宿泊登録確認書」をご提示いただきます。宿泊申込みサイトのお客様のマイページ上「確認書」ボタンか

ら「宿泊登録確認書」をダウンロード、印刷いただきご持参ください。

※「宿泊登録確認書」は大会当日朝スタート地点行きのバスご乗車時にも必要です。大会前日ホテルチェックイン時に

はご提示のみいただき大会当日朝までお客様で保管ください。

【お問い合わせ先】

株式会社 JTBビジネストランスフォーム 中部MICEセンター JTB長野マラソン係

〒450-0003  愛知県名古屋市中村区名駅南 1-16-30 東海ビルディング 5階

TEL：052-446-5099 FAX：052-446-7358

メール: nagano-marathon@jtb.com

受付時間：月曜日～金曜日 10:00～17:00 土日祝は休業。ただし4月20日（土）は受付

ビッグハットのバス乗車場所

（メルキュール長野松代リゾート＆スパ・アソビーバナガノパーク）

           ＊ビッグハット正面入口前（八十二銀行向かい）のバス乗降場所

長野駅・山ノ内

町行きバスと同

じ場所です。

	【0409】第26回長野マラソン交通案内（メルキュール長野松代）.pdf
	0405　黒姫ライジングサン＆アソビーバナガノパーク　送迎資料 2